
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 1.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023. Nr.118 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6. punktu dome izvērtē uz likuma “Par 

pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un izdod 

jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. Ņemot vērā 

minēto izstrādāti jauni saistošie noteikumi “Talsu  novada pašvaldības nolikums”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Izdot saistošos noteikumus “Talsu  novada pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E.Kārkliņa 

 
 

Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 


